
日 曜日

3 金

4 火

6 木

7 金

10 月

12 水

13 木

18 火

19 水

21 金

24 月

25 火

27 木

28 金

30 日 ねんりんピック富山２０１８総合開会式リハーサル

９月の行事予定

行事

始業式　午後放課　給食開始　　 PTA奉仕活動　第２回ＰＴＡ役員会  教育実習～９／１４（金）

水治訓練室使用開始　

歯科体験③　体験学習会（中）

第２回避難訓練（地震時）・防災教室　修学旅行事前検診　校外学習（高・オフィス）

校外学習（高）

歯科実習③　体験学習会（小）

執行部企画行事①

修学旅行（中３）～９／１４（金）  　校外学習（高・オフィス）  保護者交流会　富大生による学校見学　　

修学旅行（高３）～９／２１（金）　

水治訓練室使用終了

障害者スポーツ大会（フライングディスク競技会）

体験学習会個別相談～９／２１（金）

校外学習（小）  歯科体験④　

月曜日課　１１年次研体験型研修～９／２６（水）　介護等体験～９／２６（水）　避難訓練（舎）


